
 
ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2018 ГОДИНА  

НА ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА-НЕГОРЦИ 
 
 

Бр. Предмет на договорот за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра 
според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната спогодба во 

денари без ДДВ 

Вид на постапка 

1 2  3 4 5 6 

 I.Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на стоки 

    

      

      

  
 

                                    Вкупна планирана вредност за набавка на стоки: 23.215.000,оо 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Бр. Предмет на договор за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра според 
ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната 
спогодба во денари без ДДВ 

Вид на постапката 

1 2 3 4 5 6 

 I. Договори и рамковни 
спогодба за јавни набавки на 
услуги 

    

4. Набавка на услуга за фиксна 
телефонија, интернет и мобилна 
телефонија 

 Мај 136.500 Барање за прибирање 
понуди 

7. Набавка на интернет услуга  Јуни 66.000 Барање за прибирање 
понуди 

                                                        Вкупна планирана вредност на услуги: 2.122.500,оо  

 
 
Услугата под реден број 4 за Набавка на услуга за фиксна телефонија, интернет и мобилна телефонија се намалува проценетата 
вредност за од 205.000 на 136.500 денари бидејќи делот за интернет услуга се поништи бидејќи беше понудена висока цена 
Се додава нова услуга за набавка на интернет услуга во проценета вредност од 66.000 денари. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Бр. Предмет на договор за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Шифра 
според ОПЈН 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

Проценета вредност на 
договорот/рамковната 
спогодба во днари без 

ДДВ 

Вид на постапка 

1 2 3 4 5 6 

 I. Договори и рамковни спогодби за 
јавни набавки на работи 

    

      

      

                                                                Вкупна планирана вредност на работите: 5.300.000,оо  

   Вкупна планирана вредност за 2018 година за јавни набавки:   30.637.500,оо  

 
 
 

  ЈЗУ Психијатриска болница-Негорци, Гевгелија 
  Претседател на Управен одбор 

  Спец.невропсихијатар  
  Д-р Даница Каркалашева  


